MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 042/2024, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 506/2023, de 15 de dezembro de 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Homologação do Resultado da

Confirmação de Vaga da Primeira Chamada e o Resultado dos Recursos, do

Processo Seletivo Simplificado 2024 para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. A homologação do resultado da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I

deste edital.

1.2. Retifica-se o resultado da confirmação de vaga das candidatas MARIELE REGINA
VARGAS DA COSTA e MYLENNA DOS SANTOS GOMES, classificadas no Curso
Técnico em Alimentos do Campus Júlio de Castilhos, alterando de documentação
pendente para deferido.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Não houve interposição de recursos com relação ao resultado preliminar da

confirmação de vaga.

Santa Maria/RS, 09 de fevereiro de 2024.

GABRIEL ADOLFO GARCIA
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 1ª CHAMADA

Campus Júlio de Castilhos | Alimentos - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

46987 ALINE ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

45126 CARLA SAVIAM FOGGIATO Deferido

45152 ISADORA MACHADO Deferido

47291 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA Documentação Pendente

45441 MARIELE REGINA VARGAS DA COSTA Deferido

47122 MICHELE EUGENIA DE OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

45125 MYLENNA DOS SANTOS GOMES Deferido

47172 THAMARA GEOVANA DOS SANTOS Deferido

Campus Panambi | Controle Ambiental - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

46669 CRISLEN LAINARA LONDERO LIMA Indeferido

46222 DAIANE DE SOUSA MOTA Indeferido

47095 DIANA ZAISOV Deferido

46085 JANELSON ADRIANO DOS SANTOS Deferido

45127 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS Deferido

46592 TAIANE AMANDA NIENDICKER Deferido

Campus Panambi | Edificações - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

45274 BRENDA SANTANA SANTOS Deferido

45147 ELIS ANGELA BRONDANI Deferido

45496 MARCELA ALVES MENEZES Indeferido

45254 SÉRGIO GONÇALVES Deferido

Campus São Vicente do Sul | Agricultura - Integral-Diurno

Nº Inscrição Nome  Resultado

46960 GISELE CRISTINA MUNAWEK DE MOURA Deferido

45244 JULIANO DA SILVA PIECHA Deferido

46239 LEONARDO DOS SANTOS CARVALHO Deferido

46550 MIRELI DE MORAES TURCHETTI Deferido

46676 RICARDO NEU KRUMMENAUER Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

Campus São Vicente do Sul | Alimentos - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

45226 ANA CAROLINA CORREA TEIXEIRA Deferido

45085 CAMILA DORNELES BARBOSA DOS SANTOS Deferido

46041 EDUARDA DA SILVA NUNES Deferido

Campus São Vicente do Sul | Zootecnia - Integral-Diurno

Nº Inscrição Nome  Resultado

47031 CAROLINE OLIVEIRA DE LIMA Deferido

47162 DIANDRA EDUARDA LINO DA LUZ Deferido

45332 JOELMA PILAR MACHADO Deferido

46218 NATHÁLIA FERNANDES VAGNER Deferido

45338 SAMARA LUIZA GOECKS Deferido